
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

27 de Julho de 2022

Edição Nº 00030

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 84, de 27 de Julho de 2022

Aviso Nº 5, de 27 de Julho de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00030



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00030 - Quarta-feira, 27 de Julho de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 84, de 27 de Julho de 2022

“Concede férias à servidora que

especifica e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, conforme Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias regulares a Servidora

ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA NEPOMUCENO,

matrícula funcional nº 1179, com o cargo de OUVIDOR(A),

lotada na Secretaria de Administração. Com Período aquisitivo

de 15/03/2021 a 14/03/2022, com período de gozo de 01 a 30

de agosto 2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Osório Antunes Filho
 Prefeito Municipal

Aviso Nº 5, de 27 de Julho de 2022

           AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

    PROCESSO ADMINISTRATIVO PMBS Nº 158/2022

      DISPENSA DE LICITAÇÃO PMBS nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão/TO, Estado 

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com 

fundamento no artigo 75, inciso II, § 3º da Lei federal 

14.133/2021, torna público que fará a realizar a captação de 

novos interessados em fornecer o objeto da DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 005/2022, que tem como objetivo de realizar a 

Contratação de empresa para o fornecimento de maquinas 

para limpeza da cidade e Vilas pertencentes ao município. 01 

unid. Contador de Grama DIRI Toyama 19HP547CC 7 

Marchas, 01 PC. Roçadeira FS 290 STHIL C/TRIMCUT42-2 

4119200008, 01 PC. Podador Especial KA 120 STHIL 

41342000374, 02PC. Roçadeira FS 220 STHIL 

C/TRIMCUT42-2 4119200008, 02 UNID. Moto Poda HT 75 

41382000053,03 PC. Soprador BG 58 C-E 

STHIL42412000016, 01 PC. Podador STHIL HS 45 450MM/18 

42282000002, 02 LT. Óleo Gasolina 10W30SLTOYMA, 01 PC. 

Cinta Amarr.RCAI-2004 C/C CATRACA LAR 1.5T X 9M, 01

UNID. Toyama Prime TIPO II MODLO ROSCADO TE 38V.

Para atender as necessidades das unidades administrativas

deste município de Bernardo Sayão -TO.

Os envelopes de habilitação serão abertos às 07:30
horas do mesmo dia acima mencionado, quando então haverá
o competente julgamento.

Cópias do Termo de referência e dos demais

documentos poderão ser obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação, no horário normal de expediente,

devendo ser realizada diretamente no Setor de Licitações

desta Prefeitura Municipal ou pelo site

www.bernardosayao.to.gov.br.

Informações complementares poderão ser obtidas através do

telefone (63) 3422-1241.

                                Bernardo Sayão/TO, 27 de julho de 2022.

  ALDENORA VIEIRA XAVIER

    Agente de contratação   


		2022-07-27T12:13:59-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




